Memosens CCS51D 提供高精度测量值，长期稳定
性高， 优过程监测效果
应用
Memosens CCS51D 余氯传感器是撬装设备供应商和 终用户的 优选择。传感器
可靠测量：
• 确保饮用水安全消毒
• 保障食品生产安全，实现卫生袋装和瓶装
• 检测公用工程的余氯残留

 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 生成有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击 CAD 标签，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
供货清单 供货清单包括：
• 消毒剂传感器（覆膜法，⌀25 mm），带保护帽（即插即用）
• 电解液（50 ml (1.69 fl.oz)）
• 替换覆膜帽，安装在保护帽中
• 《操作手册》
Memosens CCS51D
12 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
维护套件 CCV05 订购信息参见产品选型表
• 2 个覆膜帽和 1 瓶 50 ml (1.69 fl.oz)电解液
• 1 瓶 50 ml (1.69 fl.oz)电解液
• 2 套密封圈
设备专用附件 Memosens 电缆 CYK10
• Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk10
《技术资料》TI00118C
Memosens 数据电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk11
《技术资料》TI00118C
Memosens 电缆 CYK20
• 连接 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk20
Flowfit CCA151
• 安装二氧化氯传感器的流通式安装支架
• 产品选型表：www.endress.com/cca151
《技术资料》TI01357C
Flowfit CCA250
• 流通式安装支架，适用于余氯传感器和 pH/ORP 电极
• 产品选型表：www.endress.com/cca250
《技术资料》TI00062C
FlexdipCYA112
• 水和污水的浸入式安装支架
• 模块化安装支架系统，用于在水池、明渠和罐体中安装传感器
• 材质：PVC 或不锈钢
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cya112
《技术资料》TI00432C
光度计 PF-3
• 紧凑型手持光度计，用于余氯测量
• 彩色试剂瓶，清晰标识有试剂添加指南
• 订货号：71257946
CCA250 的转接头套件 CCS5x（D）
• 转接头，带 O 型圈
• 2 个锁定螺栓
• 订货号：71372025
CYA112 的转接头套件 CCS5x（D）
• 转接头，带 O 型圈
• 2 个锁定螺栓
• 订货号：71372026
COY8